אינני צריך להחליט במחלוקת הנ"ל שכן ממכתבה של ממלאת מקום רכזת סל שיקום בדרום עולה כי סל שיקום לא נותן
בעלי לאנשים מענה נותנות ואינן בעבר, מטופל העותר שהיה כפי בסבוטקס, או במתדון המטופלים לאנשים מענה
התנהגויות אלימות אשר עלולות לסכן את הצוות או את המתמודדים האחרים במסגרת, וזאת בהתחשב בכך שהעותר

מרצה את מאסרו הנוכחי בגין שוד ואיומים.

משכך, מבלי צורך להתייחס למקרים של אסירים אחרים, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, א' אייר תשע"ו, 9 מאי 2016, במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל, נשיא